
=`_ŁL_-L?\L4:_L-iTTT`iTi'-
`1

L_l      L--

--/-         4   -_   --,iri  7J``,`=\l(il/,-`
Uchwała Nr XXVII/225/2017

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 24 maja 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipnik
na lata 2017 -2029

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia s marca 1990 roku o samorządzie gmimym
(t.j.  Dz. U.  z 2016 r.  poz.  446 z póżniejszymi zmianami) oraz art.  226, art.  227, art.  228, i art.  230
ust.  6  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.   ] 870  z

późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje :

§1

W uchwale Nr XXV/196/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Lipnik na lata 2017-2029 wprowadza się następujące zmiany:
1)  Załącznik  Nr  1  pod  nazwą  "Wieloletnia  Prognoza  Finansowa"  do  Uchwały  Nr  XXV/196/2017  Rady
Gminy  w  Lipniku  z  dnia  26  stycznia  2017  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.
2)  Załącznik  Nr  3  pod  nazwą  "  Objaśnienia  przyjętych  wartości  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej
Gminy Lipnik na lata 2017-2029" do Uchwały Nr XXV/196/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia
2017 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniej szej uchwały.

§2

Wykoiianie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr Xxvll/225/2017 Rady Gminy w Lipniku

z dnia 24 maja 2017 roku.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie Dochody ogółemx

z tego:

Dochody bieżące X

w tym:

Dochody

w tym :

dochody z tytułuudziałuwe dochody z tytułuudziałuwe

Podatki  i opłaty 3)

w tym :zodatkuod

z subwencji
z tytułu dotacji  i

zesprzedaxży
z tytułu dotacjj

wpływach z podatku wpływach z podatku środków majątkoweX oraz środków

dochodowego odosóbfizycznych dochodowego odosóbprawnych
Pnieruchomości OgolneJ przeznaczonychnacelebieżące majątku przeznaczonychnainwestycje

Lp 1 11 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1 ]+(1.2]

Wykonanie 2014 16 353 520,40 14 692 251,74 1189 917,00 49 784,43 2 520 538,87 1  265 275,90 6 467 402,00 4 290 399,55 1  661  268,66 20 250,00 1641018,66
Wykonanie 2015 20 834 469,52 14 095 321,64 1280 910,00 26 287,90 2 705 510,66 1  407 092,54 6 927 646,00 2 966 445,06 6 739147,88 9 340,00 6 729 807,88
Plan  3  kw.  2016 18169 831,46 17 547144,66 1  333 780,00 20 000.00 2 794 518,00 1  383 835,00 7 042 928,00 5 665 654,11 622 686,80 45 000,00 577 686,80
Wykonanie 2016 19 720 293,41 18 701936,61 1  356 431,00 33 654,32 2 773 340,67 1  389 370,80 7 042 928,00 6 244 445,11 1018 356,80 27 510,00 990 846,80

2017 18188 014,73 18154 614,73 1  486 737,00 20 000,00 2 975 747,00 1481061,00 7 230 463,00 6 273 353,45 33 400,00 30 000,00 3 400,00
2018 19 550 000,00 18 700 000,00 1517100,00 20 000,00 3 250 000,00 1  500 000,00 7 228 753,00 5 965 562,00 850 000,00 0,00 850 000,00
2019 19 650 000,00 18 800 000,00 1  547 440,00 20 000,00 3 400 000,00 1  520 000,00 7 228 753,00 6 084 873,00 850 000,00 0,00 850 000,00
2020 19 900 000,00 19 900 000,00 1  578 390,00 20 000,00 3 750 000,00 1  650 000,00 7 228 753,00 6 206 570,00 0,00 0,00 0,00
2021 20 200 000,00 20 200 000,00 1  609 950,00 20 000,00 3 780 000,00 1  680 000,00 7 228 753,00 6 330 701,00 0,00 0,00 0,00
2022 20 400 000,00 20 400 000,00 1642150,00 20 000,00 3 800 000,00 1  700 000,00 7 228 753,00 6 457 315,00 0,00 0,00 0,00
2023 20 500 000,00 20 500 000,00 1  674 990,00 20 000,00 3 850 000,00 1  720 000,00 7 228 753,00 6 586 462,00 0,00 0,00 0,00
2024 20 600 000.00 20 600 000,00 1  708 490,00 20 000,00 3 900 000,00 1  740 000,00 7 228 753,00 6 718191,00 0,00 0,00 0,00
2025 20 700 000,00 20 700 000,00 1  742 660,00 20 000,00 3 950 000,00 1  760 000,00 7 228 753,00 6 852 555,00 0,00 0,00 0,00
2026 20 867 000,00 20 867 000,00 1777 510,00 20 000,00 3 980 000,00 1  780 000,00 7 228 753,00 6 989 606,00 0,00 0,00 0,00
2027 21  035 670,00 21  035 670,00 1813 060,00 20 000,00 4 000 000,00 1  800 000,00 7 228 753,00 7126 338,00 0,00 0,00 0,00
2028 21  206 027,00 21  206 027,00 1  849 320,00 20 000,00 4 050 000,00 1  800 000,00 7 228 753,00 7 268 865.00 0,00 0,00 0,00
2029 21  378 087,00 21  378 087,00 1  863 000,00 20 000,00 4 080 000,00 1  800 000,00 7 228 753,00 7 414 242,00 0,00 0,00 0,00

Strona         1



1)  Wzór  może  być  stosowany także  w  układzie  pionowym,  w  którym  poszczególne  pozycje  są  przedstawione  w  kolumnach,  a  lata  w wierszach.
2)  Zgodnie  z art.  227  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z 2013  r.  poz.  885  z  póŹ.  zm.)  zwanej  dalej  „ustawą",  wieloletnia  prognoza  finansowa  obejmuje  okres  roku  budżetowego  oraz co  najmniej  trzech
koleinych  lat.  W  sytuacji  dłuższego    okresu  prognozowanta  finansowego  wzór  stosuje  się  także  dla  lat   wykraczających  poza  minimalny  (4  letni)  okres  prognozy,  wynikający z  art.  227  ustawy.
3)  W  pozycji  wykazuje  się  kwoty wszystkich  podatków  i  opłat  pobieranych  przez jednostkt  samorządu  terytorialnego,  a  nie  tylko  podatków  i  opłat  lokalnych.

Strona        2



Wyszczególnienie
XWydatkiogótem

z tego,

XWydatkibieżące

w tym:

Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i

w tym:

na  spłatę  przeię(ychzobowązańsamodzielnegopublicznegozakładiiopieki

wydatki na obsługę

w tym :

gwarancje i

d      tk''d

w tym:
odsetki  i dyskontopodlegającewyłączeniuz',mituspłaty

odsetki  i  dyskonto
poręczeniadlea'ce zdrowotnejprzekształconego na zobowiązan,  o ktorymmowawart.243

podlegające wyłączeniu'
.Xgwarancji PO      g  Jąwyłączeniuz limjtu 7.asadach  określonych  wprzepisachodziała\nc>ści

dtugu   x
o   se    ii    yskontookreślonewah.243 ustawy,  w terminie niedłuźszymniż90dnipo z  lm'tu  splatyzobowiązań,októrym

spłaty zobowiązań, leczniczej .  w wysokości wiakieiniepodlegają ust.  1  ustawy  x zakończeniu  programu, mowa w art. 243

o którym mowa wah.243ustawyX sfinansowaniu  dotacją zbudżetupaństwa4) projektu  lub zadania  iotrzymaniurefundacjiztychśrodków(bezodsetekidyskontaodzobowiązańnawkładkrajowy)x
ustawy,  z tytułuzobowiązańzaciągniętychnawkładkrajowyx

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.11  +  12.2]

Wykonanie 2014 17 289 530,17 14 230 610,73 0,00 0,00 0,00 213 045,31 213 045,31 4 548,81 0,00 3 058 919,44
Wykonanie 2015 22  815 231,95 12 732149,22 0,00 0,00 0,00 267 573,11 267  573,11 4 429,84 0,00 10 083 082,73
Plan  3  kw.  2016 17 754 357,07 15 764 981,07 0,00 0,00 0,00 261841,00 261841,00 0,00 17 402,00 1  989 376,00
Wykonanie 2016 17 628 618,87 15 412 033,24 0,00 0,00 0,00 242 266,10 242 266,10 0,00 17 429,24 2 216 585,63

2017 18 564 212,88 16 327 636,63 0,00 0.00 0,00 233 313,00 233 313,00 0,00 13 587,03 2 236 576,25
2018 18 200 998,00 15 250 998,00 0,00 0,00 0,00 201  450,00 201  450,00 0,00 9 782,99 2 950 000,00
2019 17 989 991,00 15 689 991,00 0.00 0,00 X 152 452,00 152 452,00 0,00 5 863,17 2 300 000,00
2020 18 039 238,07 16 255 928,11 0,00 0,00 X 96 994,00 96 994,00 0,00 1087,18 1  783 309,96
2021 19 787 400,00 17 625 000,00 0,00 0,00 X 52 416,00 52 416,00 0,00 0,00 2162 400,00
2022 19 987 400,00 17 825 000,00 0,00 0,00 X 40 768,00 40 768,00 0,00 0,00 2162 400,00
2023 20 087 400,00 17 925 000,00 0,00 0,00 X 28 603,00 28 603,00 0.00 0,00 2162 400,00
2024 20  187 400,00 18 025 000,00 0,00 0,00 X 16 923,00 16 923,00 0,00 0.00 2162 400,00
2025 20 288 400,00 18126 033,00 0,00 0,00 X 5 062,00 5 062,00 0,00 0,00 2162 367,00
2026 20 867 000,00 18 667 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00
2027 21  035 670,00 18 835 670,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00
2028 21  206 027,00 19 006 027,00 0,00 0,00 X 0.00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00
2029 21  378 087,00 19178 087,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla  lat budżetowych  2013-2018.

Strona        3



Wyszczególnienie
XWynikbudźetu Przychody

z tego:

Nadwyżka

w tym:

Wolne środki,  o

w tym:

Kredyty'

w tym:

lnne  przychody

w tym :

na  pokrycie na pokrycie na pokrycie na pokryciebudżetu  x budźetowa z lgtubiegłych
ktorych mowa w pozyczki, emisja niezwiązane z

deficytu art.  217 ust.2  pkt deficytu papierów      x deficytu  x Zac'ądęunśęuc'ę)T deficytuXbudżetu 6 ustawy   x Xbudźetu wartościowych budźetu
Xbudźetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1]  -(2]
[4.1]  +  [4.2]  +  (4.3]+[4_4]

Wykonanie 2014 -936 009,77 1  648 486,81 0,00 0,00 991  468,88 278 991,84 657 017,93 657 017,93 0,00 0,00

Wykonanie 2015 -1  980 762.43 2 574 690,04 0.00 0,00 371  690,04 0.00 2 203 000,00 1  980 762,43 0,00 0,00

Plan  3  kw.  2016 415474,39 111  527,61 0,00 0,00 111527,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 091  674,54 111  527,61 0,00 0,00 111527,61 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2017 -376198,15 1376 200.15 0,00 0,00 1376  200,15 376198,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1  349 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1  660 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1  860 761,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 412 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 411  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji  wykazuje się  w  szczególności    kwoty  przychodów z  tytułu  prywatyzacji  majątku  oraz  spłaty  pożyczek  udzielonych  ze  środków jednostki.

Strona        4



Wyszczególnlenie Rozchody x

z tego:

Spłaty ratkapitałowych

w tym,

lnne rozchody

w tym łączna kwotaprzypadającychnadanyrokkwot

z tego:

kwota kwota kwota

budżetu kredytow i pozyczekorazwykup
ustawowych

przypadających  nadanyrokkwot przypadających nadanyrokkwot przypadających nadanyrokkwot niezwiązane ze

papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych   X spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączeń  innych nlż
o którym mowa Wx określonych w art. określonych w art. Określounsęawwyaax243
art.  243 ustawy 243 ust.  3 ustaw X 243 ust.  3a ustawyx

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1]  +  15-2]
[5.1.1.1]  +  {5.1.1.2]+[5.1.1.3]

Wykonanie 2014 340 787,00 340 787,00 334 959,00 334 959,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 482 400,00 482 400,00 410 000,00 410 000.00 0,00 0,00 0,00
Plan  3  kw.  2016 527 002,00 527 002,00 105 002,00 0,00 105 002,00 0,00 0,00
Wykonanie 2016 827 002,00 827 002,00 105 002,00 0,00 105 002,00 0,00 0,00

2017 1  000 002,00 1  000 002,00 105 002,00 0,00 105 002,00 0,00 0,00
2018 1  349 002,00 1  349 002,00 105 002,00 0,00 105 002,00 0,00 0,00
2019 1  660 009,00 1  660 009,00 138 009,00 0,00 138 009,00 0,00 0,00
2020 1860 761,93 1860 761,93 39 602,93 0,00 39 602,93 0,00 0,00
2021 412 600,00 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 412 600,00 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 412 600,00 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 412 600,00 412 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 411  600,00 411  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W  pozycji  wykazuje  się w  szczególności  wytączenia  wynil(ające z  art.  36  ustawy z  dnia  7  grudnia  2012  r.  o zmianie  niektórych  ustaw w  związku  z  realizacją  ustawy budżetowej  (Dz.U.  poz.1456  oraz z 2013  r.  poz.1199)  oraz  kwoty
wykupu obligacji  przychodowych.

Strona        5



Wyszczególnienie
XKwotadługu

Kwota zobowiązańwyni.kającychzprzejęciaprzezjednostkęsamorządu
Relacja zrówriowaźenia wydatków bieżących,  o

której mowa w art.  242 ustawy

Różnica między

RÓżnica  między
terytorialnego dochodami

zobowiązań po bieżącymi'
likwidowanych  i dochodami skorygowanymi o

przekształcanych bieżącymi a środki  7)  a

jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych dosektorafinansów bieżącymi

PO:':Źeiśźomn'}m,8)
publicznych 0 wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1  -1]  -[2.1] [1    1|  +  |41 |  +  |4  2|  -(|21|  -|212|)

Wykonanie 2014 7 038176,93 0,00 461641,01 1453109,89

Wykonanie 2015 8 758 776,93 0,00 1363172,42 1  734 862,46

Plan  3  kw.  2016 8 231  774,93 0,00 1782163,59 1  893 691,20

Wykonanie 2016 7 931  774,93 0,00 3 289 903,3 3 401  430,98

2017 6 931  772,93 0,00 1826 978,10 3 203178,25

2018 5 582 770,93 0,00 3 449 002,00 3 449 002,00

2019 3 922 761,93 0,00 3  110 009,00 3  110 009,00

2020 2 062 000,00 0,00 3 644 071,89 3 644 071,89

2021 1  649 400,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000.00

2022 1  236 800,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00

2023 824 200,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00

2024 411600,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00

2025 0,00 0,00 2 573 967,00 2 573 967,00

2026 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000.00

2027 0,00 0.00 2 200 000,00 2 200 000,00

2028 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000.00

2029 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

7)  Skorygowanie  o  środki  określone  w  przepisach  dotyczy w  szczególności  powiększenia  o  nadwyżkę  budżetową z  lat  ubiegłych,  zgodnie  z art.  242  ustawy.
8)  Pomniejszenie wydatków  bieżących,  zgodnie  z ah.  36  ust.1  pkt  1  ustawy z dnia  7  grudnia  2012  r.  o  zmianie  niektórych  ustaw w związku  z  realizacją  ustawy  budżetowej,  dotyczy  lat 2013-2015.

Strona        6



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskażnik  planowanei
Wskaźnik planowanei Kwota zobowązań

Wskaźn i k  planowa nej

Wskaźn i k dochodów

Dopuszczal ny wskażnikspłatyzobowiązańokreślonywart243
Dopuszczal ny wskaźn ik

lnformacia o  spehieniuwskaźnikasptaty lnformacia o spej"eniuwskaźnikaspłaty

łącznej  kwo(y spłaty łącznei  kwoty spłaty spłaty zobciwi ązań zobowązah zobowiązań
zobowiązań.  o  którei łączne)  kwoty spłatyzobowązan.októre/mowa zw,ązku zobowązan,  o ktorei b,eżących ustawy'  pO

określony w art   243ustawypO określonego w art   243,,stawypO określonego w art.  243usta

ustawy do dochodów. w art.  243 ust.  1  ustawy do
współtworzonego przezjednostkęsamorząduttoln

ustawy do  dochodów, powiększonych odochodyzesprzedażyk uwzględnieniuusta,Wowyhchv
uwzględnieniu uwzględnieniu

Wy'  POuwzględ"eniu

bez  uwzględniema dochodów, bez po  uwzględnieniu iistawowych wyłączeń. zobowi ązań związku zobowi ązah zw`ązku
zobow ązah związku uwzględ nieni a zobowiązań ery    ria    egoprzypadaiących do zobowązań związku maiąt  u  orazpomniei§zonych o Wyącze   .obliczonywoparciu o

obliczony  w oparciu  o mpóttworzonego przez współtworzonego przez
wspóftworzonego przez zwi ązku współworzonego

spła(y w danym  roku
wspćmworzonego przez

wydatki  bieźące   do plan  3  kwartału  roku
wykonanie  roku ied nostkę samorząd u jednostkę samorządu

iednos(kę samorządu przez ied noslkę samorządu budżetowym iednostkę samorząd u poprzedzaiącego poprzedzaiącego terytorialnego oraz  po tery(orialnego oraz  po
(erytorialnego   i  bez terytorialnego.  po

podlegająca doliczeniu
terytorial nego oraz  po

ustalony dla danego pierwszy rok prognozy
pierwszy rok  prognozy uwzględ"eniu uwzględnieniu

uwzg(ędniania iiwzględn ieni u  ustawowych
zgodriie z art   244

uwzględnieniu
rc)ku  (wskaźnik (wskażnik ustalony w

(wskaź"k  ustalony w ustawowych wyłączeń , ustawowych wyłączeń ,
ustawowych wylączeń Włączeń  przypadająęych na ustawy x

ustawowych wtączeń
Jednoroczny)   X oparciu o średniąapor#ze#:Zcnhą,=(;X oparciu o średnią obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu

przypadaiących r`a dany rok przypadającychpa arytmetyczną z 3 x o  plan  3  kwartałów roku o wykonanie  roku
dany rok dany rok poprzednich  lat) P°Przb#dzżaćio#Ołok P°PEbęfdzźa:%#orok

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła (|2.1.1.]  +  [21.3.1|  +

rls   '   '')

«|11|  -[1511|)+[1,21|  - średnia  z  `rzech średnia  z trzech
[9.6] -[9-4] [9.6-1] -[9,4]'51]  )  /  [1]

+   (ls    ,1  -15    ,    11)  ) (|21|-[212|-|15  2])y  (|1|-L1511))
poprzednich  lat [9  5| poprzednich  lat [9 5]

Wykonanie 2014 3,39O/o 1,31% 4 796,00 1,34% 2'950/o 0,00O/o 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2015 3,60% 1,61% 18  291,00 1,70% 6,59% 0,00O/o 0'OOO/o TAK TAK

Plan 3 kw. 2016 4,34% 3,670/o 16 004,00 3,760/o 10,06O/o 0,00O/o 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2016 5,42% 4,80% 0,00 4,80% 16,82O/o 0,OOO/o 0'OOO/o TAK TAK

2017 6,78% 6,13O/o 26119,00 6,270/o 10,2|°/o 6'530/o 8,79% TAK TAK

2018 1  f rR;O/o 7,340/o 26119,00 7,48% 17,64% 8,95% 11,21% TAK TAK
2019 9,22% 8,490/o 26119,00 8,62% 15,83% 12,64O/o 14,89% TAK TAK
2020 9,84% 9'63O/o 26119,00 9'76O/o 18,31% 14,56o/o 14,56o/o TAK TAK
2021 2,30O/o 2,30O/o 26119,00 2`Ą:#0/o 12,75o/o 17,26% 17,26o/o TAK TAK

2022 22:2:O/o 22:2:O/o 26  119,00 2,35% 12,62°/o 15,630/o 15'63O/o TAK TAK

2023 2,15% 2,150/o 26  119,00 2'280/o 12,56O/o 14,56% 14'56O/o TAK TAK

2024 2,09% 2,09O/o 26  119,00 2,21% 12,50% 12,64% 12,64% TAK TAK
2025 2,01% 2,01% 26  119,00 2,14% 12,43% 12'560/o 12,56% TAK TAK

2026 0,000/o 0,00% 26119,00 O,13O/o 10,54% 12'50O/o 12,500/o TAK TAK
2027 0,00O/o 0,00% 26119,00 0,12% 10,46% 11,82% 11,82% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 26119,00 0,12% 10,37% 11,14% 1 1 , 1 4 o/o TAK TAK

2029 0'OOO/o 0,00% 25 293,00 0,12% 10,29% 10'460/o 10'46O/o TAK TAK

9)  W  pozycji  wykazuje  się  w  szczególności  wylączenia wynikające  z  art.    36  ustawy z dnia  7  grudnia  2012  r.  o  zmjanie  niektórych  ustaw  w  związku  z  realizacją  ustawy  budżetowej  oraz wyłączenia  związane z  emisją  obligacji  przychodowych.
ldentyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona        7



Wyszczególnienie

Przeznaczenieprognozowanej

w tym  na: lnformacje  uzupełniające  o  wybranych  rodzajach  wydatków  budżetowych

Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na Wydatki związane zfunkcjonowaniem Wydatki objęte

z tego:

Wydatki

Yn°wweesyc;]ant:'i3)
Wydatki  majątkowe

bieżące majątkoweb:aź:tfwkŁ,  ,o,
pozyczek i wykup wynagrodzenia i

organów jednostki
limitem,  o ktorym

|nwestycyjne   |2)kontynuowane
papierów składki  od  n`ch mowa w art. 226 w formie dotacji

wartościowych naliczane
samorządu      iiterytorialnego

ust. 3 pkt 4 ustawy

Lp 10 10.1 1tl 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1 ]  +  [11.3.2]

Wykonanie 2014 0,00 0,00 5 674 689,07 1928149,68 2 855 222,04 812 509,04 2 042 713,00 2 042 713,00 1011410,44 0,00
Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 941  983,25 2 240 873,85 8 515 020,81 900,00 8  514120,81 8 514120,81 1568 961,92 397 013,86
Plan  3  kw.  2016 0.00 0,00 6 087 265,76 2 277 944,64 348 427,00 11150,00 337 277,00 337 277.00 1  631  095,00 337 277,00
Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 750 516,62 2 086 338,85 337 927,00 650,00 337 277,00 337 277,00 1  879 308,63 337 277,00

2017 0,00 0,00 5 966 352,15 2 473 672,00 119150,00 9150,00 110 000,00 110 000,00 2 072 457,25 6 000,00
2018 1  349 002,00 1  349 002,00 6 078 284,00 2 284 474,00 1059150,00 9150,00 1  050 000,00 1  050 000,00 1873 881,00 26119,00
2019 1  660 009.00 1  660 009,00 6199 850,00 2 330163,00 1  128 000,00 8 000,00 1120 000,00 1120 000,00 1153  881,00 26119,00
2020 1  860 761,93 1860 761,93 6 323 847,00 2 376 766,00 126 000,00 6 000,00 120 000,00 120 000,00 1637190,96 26119,00
2021 412 600,00 412 600,00 6 450 324,00 2 424 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2136 281,00 26119,00
2022 412 600,00 412 600,00 6 579 330,00 2 472 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2136 281,00 26119,00
2023 412 600,00 412 600,00 6 710 917,00 2 522 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2136 281,00 26119,00
2024 412 600,00 412 600,00 6 845  135,00 2 572 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  136 281,00 26119,00
2025 411600,00 411  600,00 6 982 038,00 2 624142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2136 248,00 26119,00
2026 0,00 0,00 7121678,00 2 676 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2173 881,00 26119.00
2027 0,00 0,00 7 264112,00 2 730158.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2173 881,00 26119,00
2028 0,00 0,00 7 409 394,00 2 784 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2173 881,00 26119,00
2029 0,00 0,00 7 557 582,00 2 840 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2174 707,00 25 293,00

10)  Przeznaczenie  nadwyżki  budżetowej,  inne  niż  spłaty  kredytów,  poźyczek  i  wykup  papierów  wartościowych,  wymaga  określenia  w  objaśnieniach  do  wielolemej  prognozy  finansowej.
11)  W  pozycji  wykazuje  się  kwoty wydatków  w  ramach  zadań  wtasnych  klasyfikowanych  w  dziale  750-Admjnistracja  publiczna  w  rozdziałach  właściwych  dla  organów  i  urzędów jednostki  samorządu  terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycjj  wykazuje  się  wartość  inwestycji  rozpoczętych  co  najmniej  w  poprzednim  roku  budżetowym,  którego  dotyczy  kolumna.
13)  W  pozycji  wykazuje  się wartość  nowych  inwestycji,  które  planuje  się  rozpocząć w  roku,  którego dotyczy kolumna.

Strona        8



Wyszczególnienie

Finansowanie  programów,  projektów  lub  zadań  realizowanych  z  udziałem  środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1   pkt  2  i  3  ustawy

Dochody bieżącenaprogramy,projektylubzadaniafinansowanez

w tym:

DOchodymajątkowe naprogramy,projektylubzadaniafinansowanez

w tym:

Wydatki bieżące naprogramy,projektylubzadaniafinansowanez

w tym:
Wydatki bieżące narealizacjęprogramu,projektulubzadaniawynikającewyłączniezzawartychumówz

środki  określone  w

w tym:

Środki  określone  w

w tym :

finansowane'rdk'

środki  określone wart.5ust.1pkt2ustawywynikające
środki  określone wart.5ust.1pkt2

udziałem srodkow,októrychmowawah.5ust.1pkt2i3 art.  5 ust.  1  pkt 2ustawy wyłącznie zzawartychumów narealizacjęprogramu,Pr::edkat:j:UP4) udziałem  środków,októrychmowawart.5ust.1pkt2i3ustawy art.  5  ust.  1  pkt 2ustawy ustawy wynikającewyłączniezzawartychumówna udziałem srodkow,októrychmowawart.5ust.1pkt2i3 S  O     amlokreślonymiw ah.  5ust.1pkt2ustawy podmiotemdysponującymśrodkami,októrych

ustawy realizację programu,projektulubzadania ustawy mowa w ah. 5 ust.  1pkt2ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 2014 293 877,70 255 952,00 255 952,00 1384 730,16 1367193,33 1367193,33 307 429,08 255 952,00 307 429,08

Wykonanie 2015 43 797,75 41  595,63 41  595,63 5 790 091,88 5 790 091,88 5 790 091,88 53142,75 41  595,63 53142,75

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14)  W  pozycji  12.1.1.1.    12.2.1.1,12.3.2,12.4.2.,12.5.1,    12.6.1,12.7.1  oraz  12.8.1.  wykazuje  się  wyłącznie  kwoty  wynikające  z  umów  na  realizację  programu,  projektu  lub  zadanja  zawartych  na  dzień  uchwalenia  prognozy,  a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona        9



Wyszczególnienje

Wydatki majątkowe

wtym
Wydatki majątkowenareal`izacjęprogramu,proiektulubzadania

Wydatki  na wkładkrajowywzwiązku zumowąnarealizację w tym: Wydatki  na wkładkrajowywzwiązku zzawartąpodniu1 w tym:

Przychody z tytułu kredytów.

w tym :

na programy,projektylubzadania programu,  projektulubzadania stycznia 2013 r.umowąnarealizację poźyczek,  emisji  papierówrtśiht'w
wa   o  cowyc    powsaiącekl

finansowane zudziałemśrodków finansowaneśrodkami wynikające wyłączniezzawartychumówz finansowanego zudziałemśrodków, o w związku z juzzawartąumowąna programu,  projektulubzadania W 2Wiązku Z juzzawartąumowąna związ  u  z  umową na  rea izacięprogramu,proiektulubzadaniafinansowanegozudziałem w związku z juzzawartąumowąna

o których  mowa w określonymi w art.  5 podm,Otem których mowa w art. 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, środków.  o t(tórych  mowa  wrl5tlkt2tb realjzację programu,

art.  5 ust.  1  pkt 2 i 3 ust.  1  pkt 2 ustawy dysponuiącymśrodkami,októrychmowawart.5ust.1pkt2ustawy
ust.  1  pkt 2  ustawy projektu  lub zadania najmniej60°/o projektu  lub zadania

a         us        p         usawy    ezwzględunastopień
projektu  lub zadan.ia

ustawy bez względu nastopieńfinansowaniatymiśrodkami środkami,  o którychmowawart.5ust.1Pkt2ustawy15) finansowania  tymi  środkami

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Wykonanie 2014 2 222 751,54 1  264 838,60 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 080,00 0,00

Wykonanie 2015 7 640 016,00 5 311  063,24 7 640 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 000,00 2 203 000,00

Plan  3  kw.  2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1  000 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2019 1  000 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15)  Przez  program,  projekt  lub  zadanie  finansowane w  co  najmniej  60°/o  środkami,  o  których  mowa  w art.  5  ust.  1  pkt  2  ustawy,  należy rozumieć także  taki  program,  projekt  lub zadanie  przynoszące   dochód,  dla  których  poziom
finansowania  ze  środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  ustawy,  ustala  sję  po  odliczeniu  zdyskontowanego  dochodu  obliczanego  zgodnie  z  przepisamj  Unii  Europejskiej  dotyczącymi  takiego  programu,  projektu  lub
zadania.

Strona        10



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące  przejęcja  j  spłaty zobowiązań  pc>  samodziełnych  publicznych  zakładach  opieki  zdrowotnej oraz  pokrycla  ujemnego wynjku

Przychody z `ytułu  kredytów,

w tym: Kwota zobowiązanwynikającychzprzejęciaprzez DOchodybudżetoweztytułudotacjicelowejzbudżetupaństwa,októrejmowawart.

Wysokość

Wydatki  na spłatęprzejętychzobowiązań Wydatki na spłatęprzejętychzobowiązan Wydatki  na spłatęzobowiązańsamodzielnegopublicznegozakładuopiekizdrowotnej

Wydatki bieżące na

w związku z już

poźyczek,  emisii  papierów jednostkę zobowiązan samodzielnego samodzielnego
war(ościowych  pc>wstaj ące  wzwązkuzzawar(ąpodniu1 samorządut'1 podlegającychmkt' publicznego zakładu'k`drtn` publicznego zakładuo.ekizdrowotne. pokrycie ujemnego'kfi

stycz"a 2013  r   umową  narealizacięprogramu.proiektulubzada"afinansowanegow
zawartą umową narealizacjęprogramu,

erytoria negozobowiązanpolikwidowanych i
196  ustawy z  dnia15kwietnia2011r.

u    orzeniu,o     orymmowawart.190ustawy0 opie  iz    owo    ejprzekształconegonazasadach PIJljkwidowanegonazasadach
przejętych do końca2011r.na

wyni   u   inansowegosamodzielnegopublicznegozakładu

co  najmniej  60 /D  §rodkami,  októrychmowawart5ust1pkt2ustawy
projektu  lub zadania przekształcanychsamodzielnychzakładachopiekizdrowotnej

o działalnoscileczniczej(Dz.U. z2013r.poz.217,zpóźn.zm.)
działalnościleczniczej określonych  wprzepisachodziałalnościleczniczej określonych wprzepisachodziałalnościIeczniczej podstawieprzepisówozakładachopiekizdrowotnej opieki zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Wykonanie 2014 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw.  2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu  i jego spłacie

Spłaty ratkapitałowychorazwykuppapierów

Kwota długu,
Wydatki

w tym:

Wynik operacji

spłata zobowiązań

związane z

wypłaty z tytułuwartościowych,  o którego planowana umowami niekasowych

których mowa w pkt.5.1.,wynikające spłata dokona się zwydatków zmniejszającedługx wymagalnych z latorzednichinnch zaliczanymi dotytułówdłuźnych
wymagalnychorczeńi

wpływających nakwotędługu(m.in.

wyłącznie z tytułuZ:abc:;;ąn:€tńyć:Zx budżetu  x
PPniż w  poz.14.3y3  X wliczanych dopaństwowegodłwgupublicznego Pgw:rancj,x umorzenia,  roznicekursowe)x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonanie 2014 340 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan  3 l(w.  2016 527 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 827 002,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2017       . 1  000 002,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1  349 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1  660 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1860 761,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 412 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 412 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 412 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 411600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

*    lnformacja  o  spemeniu  wskaźnika  spłaty zobowiązań  określonego  w  art.  243  ustawy  po  uwzględnieniu  zobowiązań  związku  współtworzonego  przez jednostkę  samorządu  terytorialnego,  oraz  po  uwzględnieniu  ustawowych

wyłączeń  zostanie  automatycznie  wygenerowana  przez  aplikację  wskazaną  przez  Ministra  Fjnansów,  o  której  mowa  w  §  4  ust.1  rozporządzenia  Ministra  Finansów z dnia  10  stycznia  2013  r.  w sprawie  wieloletniej  prognozy
finansowej jednostki  samorządu  terytorialnego  (Dz  U  poz  86,  z  późn  zm  ).  Automatyczne  wyliczenia  danych  na  podstawie  wartości  historycznych  i  prognozowanych  przez jednostkę  samorządu  terytorialnego  dotyczą  w
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1  i  pozycji z sekcji  nr 16.
"  Naleźy wskazać jedną z  następujących  podstaw  prawnych:  art.  240a  ust.  4 /  art.  240a  ust.  8  / art.  240b  ustawy   określającą  procedurę jaką  objęta jest jednostka  samorządu  terytorialnego.

x -  pozycje  oznaczone  symbolem  „x"  sporządza  się  na  okres,  na  który zaciągnięto  oraz  planuje  się  zaciągnąć  zobowiązania  dluźne  (prognoza  kwoty  długu).    Okres  ten  nie  podlega  wydtużeniu  w sytuacji  planowanja  wydatków z
tytułu  niewymagalnych  poręczeń  i  gwarancji.  W  przypadku  planowania  wydatków  z  tytułu  niewymagalnych  poręczeń  i  gwarancji  w  okresie  dłuźszym  niż  okres,  na  który zaciągnięto  oraz  planuje  się  zaciągnąć  zobowiązania  dłuźne,
informację  o  wydatkach  z tytułu  niewymagalnych  poręczeń  i  gwarancji,  wykraczających  poza  wspomniany  okres,  należy zamieścić  w  objaśnieniach  do  wieloletniej  prognozy  finansowej.  W  przypadku,  gdy  kwoty  wydatków
wynikające  z  limitów  wydatków  na  przedsięwzięcia  wykraczają  poza  okres  prognozy  kwoty  długu  to  pozycje  oznaczone  symbolem  „x"  sporządza  się  do  ostatniego  roku,  na  który  ustalono  limit wydatków  na  realizację  przedsięwzięć

16)  Pozycje  sekcji  15  są wykazywane  wyłącznie  przez jednostki  samorządu  terytorialnego  emitujące  obligacje  przychodowe.

17)  Pozycje sekcji  16  wykazują wyłącznie jednostki  objęte  procedurą  wynikającą z art.  240a  lub  art.  240b  ustawy

Strona        12



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr Xxvl 1/225/2017

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 24 maja 2017 roku

Ob].aśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipnik
na lata 2017 -2029

W załączniku Nr 1 pod nazwą "Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano aktualizacji danych na dzień
24 maja 2017 roku w zakresie dochodów i wydatków wynikających z wprowadzonych zmian
w budżecie gminy.

1) Planowane dochody ogólem zmniejszone zostaly o kwotę 755,00 zl, w tym:
-dochody bieżące 755,00 zł, tj.
-z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę  133,00 zł,
-z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 622,00 zł.

1) Planowane dochody ogólem zwiększone zostały o kwotę 472 268,73 zł, w tym:
-dochody bieżące o kwotę 468 868,73 zł, tj.
-z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 288 614,45 zł,
-z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę  132 603,00 zł,
-z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeiiiem procedur, o których mowa w art.  184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiemej wysokości o kwotę 9 257,10 zł,
-z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 3 679,00
zł'
-z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę  1710,00 zł
-z tytułu wpływów z pozostałych odsetek o kwotę 756,00 zł,
- z tytułu wpływów z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 30 602,82 zł,
-z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę  1  646,36 zł,

-dochody majątkowe o kwotę 3 400,00 zł, tj.
-z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 3 400,00 zł,

2) Planowane wydatki ogólem zwiększone zostały o kwotę 747 713,88 w tym:
-wydatki bieżące o kwotę 382 510,63 zł,
-wydatki majątkowe o kwotę 365 203,25 zł.

Dokonano zmian w pozycji:
-  11.1  Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, które po zmianach wynoszą kwotę
5  966  352,15  zł,
-  11.2 Wydatki związane z fiinkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego, które po
zmianach wynoszą 2 473 672,00 zł,



-  11.5 Nowe wydatki inwestycyjne, które po zmianach wynoszą kwotę 2 072 457,25 zł.

3) Zwiększono przychody budżetu o kwotę 276 200,15 zl, które po zmianie wynoszą kwotę
1376 200,15  zl  i w ca]ości stanowią kwotę wolnych środków.

4) Zmianie uległ wynik budżetu gminy, tj. deficyt, który zwiększono o kwotę 276 200,15 zl
i po zmianie stanowi kwotę 376198,15  zł.


